Liber primus

eo qd̄ esse debuit fereret fereris vel ferere. dicimus ferrer. ferraris vel ferrere. Et in presenti infinitiū. p: o eo qd̄ esse debuit feri. dicim⁹ ferri. Reliqua tpa et persone sequuntur rationē verborū tercie.

C Nolo. vis. vult. voluim⁹. vultis pro volis. volit. volumus. volitis. Imperatiuo caret. quez supplemus ex futuro optatiui. ab illius composito nolo dicimus in presenti. noli nolite. nolito nolitote. in futuro ex pportione quarte coniugationis. Diomedes tamē instanti impi

ratiui in secunda persona fac

velis dicit. et totū pluralē po

nit velimus. velitis. velint. et

in futuro velito. velim⁹. veli

tote. velint. Horatius. modo

velis q̄ tua virt⁹ expugnabili

lis est.

C In futuro optatiui

et in p̄sentī subiunctiui. p eo

quod volim. dicimus velim

velis. velit. Quāq̄ Licero se

cundo de natura deorum dis-

p̄it. quo facilius id qd̄ docere

volumus intelligi possit. voli

mus p velim⁹ scripsit. Alia

tpa sequuntur rōne verborum

tertie cōiugationis. Phocas

en carere hoc verbū dicit ge

rūdijs supinis et pticipijs. sed

q̄ ut illi iuniores. iō posui.

Horatius.

Cicero.

Vergilius Vergilius. iiiij. enei. est mola-

lis flāma medullas. Idē. j. ge-

orgi. vt malā culmos esset ru-

bigo. et Martia. Si vis esse

satur. nostrū potes esse pria

pum. In voce quoq; passiva

estur tantum p̄o edīt.

C Es in secunda persona imperati-

ui numeri singularis. Plau-

tus in milite. es bibe animo

obsecro mecum. Quid. j. de

ponto. Estur. vt occulta vitia

ta putredine nauis. **C** fore

fores foret forent. Neq; enī

vtq; lectū est foremus foretis

et quod est in hoc verbo singu-

lare fore pro futurum esse. in

futuro infinitiui omnia alia

verba carent habent quoq;

ab eo composita affore et.

Phocas. **C** Alio pro dico dissyllabum est: habetq; fin Phocam p̄esenst p̄eteritūm imperfectū substi-

litūs: tamen aīamus et aītis. qd̄ ex pportione dicendū erat. qm̄ eas voces videntur aures nos-

stre quodāmodo reformidare. **C** Aībam in p̄eterito imperfecto. Aīam in futuro ex p̄o p̄o

C Optatiuo modo tpe p̄nti utinam ferrer ferre-
ris vel ferrere. ref. remur. mini. rentur.

G Subiunctiuo modo. p̄terito imperfecto cū fer-
rer. reris. vel rere. retur. remur. mini. rentur.

G Infinitiuo modo tempore presenti ferri. Alia
tpa declinant p pportionē tertie cōiugationis.

C Olo vis volui. velle volendi volendovo-
lendum. volitum volitu. volēs volitur.

G Indicatiuo modo tēpore presenti vo-
lo vis vult. volumus vultis volunt.

G Imperatiuo modo caret. Sz ab eo compoſitū
nolo h̄z i p̄nti noli nolite. i futuronolito nolitote.